Tertia porrigit filio futurum: Aut hunc, inquit, fili, aut futer hunc, n̄ tās, n̄ tās. Ibidem. Quod sic expressis Auctoribus:

Mater Lacena a clypeo obarmans filium:  
Cum hoc, inquit, aut in hoc redi.

Lacena dicens filio, Parvum gladium sibi esse: Adde, inquit, gradum. Plut.

Lacena quadam, cum fugientes ex prælio filii ad ipsam redivident, cum periculi plenam, tum quia si fecus caderet, magna cum invidia ejus superiore return gloriam ipsius omnem corrupturam effet. Iis unum ille respondebat, existimare bonum Imperatorem, cendemque bonum civem, non fure, sed publicè dignitatem studere debere: si re infecta ab obdictione abcedendum sit, è re nata commodius futurum, ad te peccati ejus opinionem recidere, quād ad Regem aut Rempublicam univerlam, &c. Rein. Heiden. lib. 4. bellis Moys.

Philopippi, Oratores, Poetae.

Secundo bello Melesenico, responsum fuit Lacedemonius, Delphicum Apollinem de belli exitu confidentibus, ut Atheniensem hominem rerum gerendarum auctorem acserent.

In feminis Gracie solas Corinthias præclarum illud ac divi-

num

## Fortitudo.

A num votum fecisse, ut viris desiderium Venus dimicandi cum barbis infundenter, testatus est Simonides epigrammate inciso simulacris arcis, in templo Veneris positis; quae sacrari ferunt Medeam, vel viro orbatam, vel ut revocaret à Theridis amore Venus Japonem. Epigramma hoc est:

*Pro Grecis posta hec validis & civibus ampla  
Sunt, qui divina vota dedere Cypri.  
Quippe sagittaria Veneris causa haud volvere  
Artem Graiorum pridre barbarie.*

*Pluearchus de Herod. malign.*

**C**HALDEBERTUS Mediomaticus rex, Burgundionum Aufstralianorumque coacto exercitu, in Sacractionum, qui in Clotari adhuc puer fide erant, finibus castra posuit. Dux Clotariani exercitus erat Landricus Magister equitum, cuius opera Chilpericum Fredegundus uxor occidi curarunt. Sed viriles animos gerens Fredegundus Clotari mater, ordines ipsa circumibat, circuferentque puerum filium regem, illum corum fidei virtutique commendabat: puerum eis contemptum esse, quasi exercitus sine suo rege, & rex sine fido milite foret: ostenderent reges Francorum Burgundionibus Aufstralianis que invictos esse, non atatis flore, robore uero suo, sed nominis ipsius maiestate, suorumque armis. Tamnam ardorem animis & etas regis, & vox feminis militaris villa subdit, ut collatis signis, ad viginti milia hominum Franci interemerint, paucis siuorni desideratis. Vulgaris Scipiorum tradit, ipsam Fredegundem copiarum dum iter sub noctem ingrediam, equorum collo crepitaculis tuipenis, inniens ac pacientis temere armenti speciem praebuit: cumque hosti appropinquaret, frondos ramis ab antefiganiis pralatis, quod sylva instar, ubi jumenta paci viduerentur, procul videntes falleret, manè hostem incautum oppresuisse. Proprius fidem est, Burgundiones Aufstralianosque, quod Francorum dux feminam cedit, ac puer regis, nimis virtutum suarum fiducia, & contemptione hominum, per negligenter apparatum bellii, ardoremque pugnandi remissif, atque idēc facili oppressos. *Atelianus lib.1.*